
CZ 

1. Kompatibilita zařízení 

o Před použitím se ujistěte, že konektory, adaptéry nebo přechodky jsou 

kompatibilní se zařízeními, ke kterým je připojujete. Nesprávné přizpůsobení 

může vést k poškození zařízení. 

2. Bezpečné připojení 

o Zasunujte konektory a kabely do portů pečlivě, abyste předešli poškození pinů 
nebo zásuvek. Nepoužívejte nadměrnou sílu. 

3. Technický stav 

o Pravidelně kontrolujte konektory, kabely a adaptéry na poškození, jako jsou 
praskliny, odřeniny nebo volné spoje. Poškozené prvky mohou představovat 

elektrické riziko. 

4. Přehřívání 

o Vyhněte se přetěžování kabelů nebo adaptérů, zejména těch s nízkým 
proudem. Přehřívání může způsobit poškození zařízení nebo požár. 

5. Skladování 
o Kabely ukládejte volně stočené, aby nedošlo k jejich ohnutí nebo zlomení. 

Skladujte příslušenství na suchém místě, mimo vlhkost a prach. 

6. Ochrana před vlhkostí 
o Nikdy nepoužívejte kabely, adaptéry nebo přechodky v blízkosti vody nebo na 

vlhkých površích, abyste předešli riziku úrazu elektrickým proudem. 

7. Vyhněte se pnutí 
o Nepoužívejte tahání za kabely k jejich odpojení. Uchopte zástrčku, abyste 

předešli poškození vnitřního vedení. 

8. Správná izolace 

o Ujistěte se, že izolace kabelů není poškozená. Odhalené vodiče mohou 
představovat nebezpečí pro uživatele. 

9. Ochrana dětí 

o Uchovávejte konektory, adaptéry a kabely mimo dosah dětí, abyste předešli 
náhodnému spolknutí malých částí nebo úrazu elektrickým proudem. 

 

Dodržování těchto pravidel zajistí bezpečné a dlouhodobé používání příslušenství. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výrobce  

Výrobce: NOVEX INTERNATIONAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

Poštovní adresa: Polska, Stawowa 20, Cieszyn, 43-400  

E-mail: novexplusimport@gmail.com 

 


